
契 約 内 容 

 

 

工 事 名  屋内テニスコート場照明器具交換工事 

工 事 場 所  南都留郡鳴沢村字ジラゴンノ 8531番地 100 

工 事 種 別  電気工事 

工 事 概 要  屋内テニスコート場の照明器具を LEDへ交換 

着 手 年 月 日  令和 7年 7月 2日 

完成予定年月日  令和 7年 10 月 31 日 

契 約 金 額  10,780,000 円（税込） 

契 約 方 法  指名競争入札 

契 約 年 月 日  令和 7年 7月 1日 

契 約 業 者 名  芙蓉実業（株） 

契約業者住所  富士吉田市上吉田東 3-11-14 

 

 

 

 

 

 

契 約 内 容 

 

 

工 事 名  鳴沢小学校グラウンド夜間照明改修工事 

工 事 場 所  南都留郡鳴沢村 1585番地 

工 事 種 別  電気工事 

工 事 概 要  小学校グラウンド夜間照明をＬＥＤに改修 

着 手 年 月 日  令和 7年 7月 2日 

完成予定年月日  令和 8年 2月 27 日 

契 約 金 額  40,480,000 円（税込） 

契 約 方 法  指名競争入札 

契 約 年 月 日  令和 7年 7月 1日 

契 約 業 者 名  井出電気（株） 

契約業者住所  南都留郡富士河口湖町船津 3812 

 

 

 



契 約 内 容 

 

 

工 事 名  鳴沢村総合センター駐車場舗装・排水工事（1工区） 

工 事 場 所  南都留郡鳴沢村 1451番地 21 

工 事 種 別  土木工事 

工 事 概 要  舗装工事（1,907㎡） 

         勾配を見直し、浸透トレンチや側溝等を整備することによって排水機能を強化す

る。 

着 手 年 月 日  令和 7年 7月 2日 

完成予定年月日  令和 7年 12 月 26 日 

契 約 金 額  29,700,000 円（税込） 

契 約 方 法  指名競争入札 

契 約 年 月 日  令和 7年 7月 1日 

契 約 業 者 名  （有）ショーエー工業 

契約業者住所  南都留郡鳴沢村 4888-4 

 

 

 

 

 

契 約 内 容 

 

 

工 事 名  鳴沢村総合センター駐車場舗装・排水工事（2工区） 

工 事 場 所  南都留郡鳴沢村 1451番地 21 

工 事 種 別  土木工事 

工 事 概 要  舗装工事（1,329㎡） 

ゲートボール場周辺側溝(6m) 

舗装面側溝(68m) 

自由勾配側溝(55m) 

樹木伐採(23t) 

着 手 年 月 日  令和 7年 7月 2日 

完成予定年月日  令和 7年 12 月 26 日 

契 約 金 額  28,523,000 円（税込） 

契 約 方 法  指名競争入札 

契 約 年 月 日  令和 7年 7月 1日 

契 約 業 者 名  （株）小林林業土木 

契約業者住所  南都留郡鳴沢村 3349 

 

 

 



契 約 内 容 

 

 

工 事 名  鳴沢村総合センター駐車場舗装・排水工事（3工区） 

工 事 場 所  南都留郡鳴沢村 1451番地 21 

工 事 種 別  土木工事 

工 事 概 要  舗装工事(1,280㎡) 

立ち入り防止柵（121m） 

門扉（1基） 

重力式擁壁及び防護フェンス（37.74m） 

防災倉庫移設(3基) 

着 手 年 月 日  令和 7年 7月 2日 

完成予定年月日  令和 7年 12 月 26 日 

契 約 金 額  35,750,000 円（税込） 

契 約 方 法  指名競争入札 

契 約 年 月 日  令和 7年 7月 1日 

契 約 業 者 名  （有）富士土建 

契約業者住所  南都留郡鳴沢村 930 

 

 

 

 


